Исполнитель:

Федорахина Маргарита Геннадьевна,
заместитель Председателя Совета Регионального отделения

тел. 8(912)2957243

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО

ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОГО

ДВИЖЕНИЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ

«ДВИЖЕНИЕ ПЕРВЫХ»

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРА

Директору АНО «ЦРД»

М.А. Ковыневой

ул. Павла Моденцова, д.6, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628011

Телефон: (922) 251-88-14

E-mail: r86@pervye.ru

  26.07.2024           №         352/02-01

Уважаемая Марина Алексеевна!

Региональное отделение Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» Ханты-Мансийского

автономного округа - Югра (далее - Движение первых) поддерживает реализацию

проекта Шоу «Первые в Югре» (далее – Шоу), разработанного для участия в

конкурсе на предоставление грантов Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа -Югры на реализацию проектов в области культуры,

искусства и креативных (творческих)индустрий в 2024 году в направлении

проектов в сфере новых медиа, мультимедиа производства.

Уверены, что съемка молодежного Шоу про активных участников

Движения первых, повысит престиж Движения первых и популяризирует

социально-значимую деятельность по его направлениям среди детей и молодежи

Югры, вовлечет их в активную социальную жизнь.

В рамках проекта предусмотрена съемка 6 выпусков шоу с участниками

Движения первых, добившимися значимых результатов в различных

направлениях деятельности.

Настоящим письмом подтверждаем, что готовы оказать информационную

поддержку, а именно: Публикации о проекте будут размещены в региональной

группе «Движение Первых | Югра» в социальной сети ВКонтакте

(https://vk.com/mypervie86), что в свою очередь повысит охват зрителей Шоу.

С уважением,

Председатель Совета

Регионального отделения                                                                    С.А. Омельченко